

kayıhan kuruyemiş denizli

SATIŞ FİŞİ

27 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
cocostar 500 gr 14 adetli	20	770 TL	15.400 TL
dippo kalp konsifi 12*100 adetlu	10	1.320 TL	13.200 TL
5 Kğ DÖKME CEVİZLİ SUCUK	20	400 TL	8.000 TL
cezerye 5kg	40	250 TL	10.000 TL
KUŞ LOKUM 5 kg	20	250 TL	5.000 TL
sade güllü	20	250 TL	5.000 TL
FASULYE ŞEKER 5 kg	20	325 TL	6.500 TL
badem şekeri y.fıstıklı 5 kg	20	275 TL	5.500 TL
LEVA BONBON ASETAT 800 gr x 8 Adetli	10	680 TL	6.800 TL
TUTTİ FRUTTİ 3 KG JÖLE LOKUM	60	205 TL	12.300 TL

Topitop bigxx 25 gr 100 adetli 6 paket	10	1.140 TL	11.400 TL
atom sucuk 10 kiloluk	10	1.800 TL	18.000 TL
yan kelebek cevizli sucuk maraş 10 kğ	20	1.400 TL	28.000 TL
jelibon 1kğ 12 adet	50	1.115 TL	55.750 TL

TOPLAM TUTAR **200.850 TL**

TOPLAM MİKTAR **330**

SATIŞI YAPAN **ömer acun**

GÜNCEL BAKİYE **200.850 TL**

NOT Açıklama eklenmemiş

IBAN FİNANS BANK TR20 0011 1000
0000 0103 0353 91

www.flexhesap.com